
 

 1 

Č E S K Á   R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 000 07 064 
zastoupená 

centrálním zadavatelem Mgr. Zdeňkem Cvejnem 
ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů, 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
 
Č. j. MV-  4995-49/VZ-2013 

Praha 8. listopadu 2013 
 
 
Poskytnutí dodatečné informace k zadávacím podmínkám VZ „Rámcová smlouva na 
poskytování fyzické ochrany, dohled nad bezpečnostními systémy (centralizovaná 
ochrana) a recepční činnosti v objektech MV v období let 2014 – 2017“. 
 
Dotaz – v zadávací dokumentaci zadavatel uvádí, že pro hodnocení podaných 
nabídek bude použita elektronická aukce. V aplikaci Softender v záložce „ Zadání 
zadávacího řízení“ je uveden pouze termín pro podání a otevírání nabídek, ale není 
tam uveden termín začátku aukce. Bude zadavatel uchazeče o termínu aukce 
informovat až po podání nabídek nebo aukce neproběhne? 
Odpověď zástupce centrálního zadavatele k uvedenému dotazu: 
V souladu s § 97 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, po 
předběžném hodnocení zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří, nebyli v rámci 
předběžného hodnocení vyloučeni, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické 
aukce. Výzva musí být zaslána uchazečům elektronickými prostředky. 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze č. 3 (Podmínky a postup k elektronické 
aukci) k výše uvedené zakázce uvádí v odstavci Informace o postupu při 
elektronické aukci „ Uchazeč, který podal svou nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek do zadávacího řízení a jehož nabídka nebyla v rámci posouzení  
a hodnocení nabídek vyřazena ze zadávacího řízení, bude vyzván zadavatelem  
k účasti v elektronické aukci. Výzva bude uchazeči zaslána v souladu s ustanovením  
§ 97 odst. 2 zákona elektronickými prostředky. Elektronická aukce nebude zahájena 
dříve než 3. pracovní den po odeslání všech výzev jednotlivým uchazečům dle první 
věty tohoto odstavce. 

O termínu konání aukce budou tedy uchazeči informováni až po podání nabídek. 
 

Mgr. Zdeněk Cvejn 
ředitel odborul 

podepsáno elektronicky 
 

*MVCRX01ORA8J* 
MVCRX01ORA8J 



 

 2 

 


		2013-11-08T13:03:55+0000
	Not specified




